Tuq;

Tuq; comes ratium, tractiq; per æquora sulci
 Qui semper spumas sequeris Pompile nitentes,
 Ceryrosq; ferox scopulorum fine moratus,
 Cantharus ingratus succo, tum concolor illi
 Orphas, cæruleaq; rubens Eritinus in unda,
 Insignis Sargusq; notis insignis & alis,
 Et super aurata Sparulus ceruice resplendens,
 Et rutilus Pagur, & fului Synodontes, & ex se
 Concipiens Charne gemino fraudata parente.
 Tum uiridis squamis paruo saxatilis ore,
 Et rarus faber, & pictæ Mormyres, & auri
 Chrysophrys imitata decus, tum corporis umbræ
 Liuentis rapidiq; Lupi, Perceq; Tragiq;
 Quin laude insignis caudæ Melanurus, & ardens
 Auratis Muræna notis, Merulaq; uirentes,
 Immutisq; sue Conger per uulnera gentis,
 Et capitis duro nocitus Scorpius ictu.
 Ac nunquam æstiuo conspectus sydere Glaucus.
 At contrâ herbosa pisces laxantur harena,
 Ut Scarus, epastas solus qui ruminat escas,
 *Fœcundumq; genus Menerelamivosq; Smarisq;;
 Atque immunda Chromis, meritò uiliissima Salpa.
 Atque auium dulces nidos imitata sub undis,
 Et squalus tenui suffusus sanguine Mullus,
 Fulgentes Soleæ candore, & concolor illis
 Passer, & Adriaco mirandus littore Rhombus,
 Tunc Epodes lati, tum molles tergore Rane.
 Extremi pas.

*

*

Lubricus & spina nocuus non Gouius ulla,

Et nig

Et nigrum niueo portans in corpore uirus
 Lolligo, duriq; Sues, sinuosaq; ceß *
 Et tam deformi non dignus nomine Asellus.
 Tuq; peregrinis Acipenser nobilis undis.

Deerant non admodum multa in eo exemplari consumpta
 penitus uetusstate.

Plin.lib. x x i i .cap.ultimo.

His adjiciemus apud Ouidium posita nomina, quæ apud neminem aliud reperiuntur, sed fortassis in Ponto nascuntur, ubi id uolumen supremis suis temporibus inchoauit. Idem lib. x x i i .cap. secundo : Mihi uidentur mira & quæ Ouidius prodidit piscium ingenia in eo uolumine, quod Halieuticon inscribitur.

Statut | i*v*
possit u
nis v
E
I
d
D
diffinis
facit n
antifis
non vi
f
mā
pō
pō
ad
non e
a lo'
tuto.
move.